PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO DA POS-GRADUAGAO — PSPG 2022/2 de 2022/2

UNIDADE ACADEMICA:
0218 - P6s-Graduacéo Lato Sensu em Informética na Educagéo (JI-PARANA)

CURSO:

Pés-Graduacédo Lato Sensu em Informética na Educagéo

Pos-AC
# N. Insc.
1 205874
2 206186
3 203949
4 206729
5 204833

Nome Completo

LUCIANO OSMAR
MENEZES

JULIO CESAR BARRETO
DA SILVA

DARLES DOS SANTOS
LASARO

JONATHAN DONATO
PIPPI

CLEBERSON JOSE
SANTANA

TIPO:

Especializagao

Formagao
Académica:
Graduagdo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia

Profissional:

Experiéncia

Profissional em

atividades

relacionadas ao

Curso nos

tltimos 5 anos

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

EDITAL:

Processo Seletivo da P6s-Graduagdo — PSPG 2022/2

RELATORIO:

12 Chamada

MODALIDADE:

Distancia

Producao
Cientifica:
Publicacao de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

TURNO:

EAD
Eventos A
L Capacitagao:
Cientificos:

~ Curso de
Apresentacao

ou publicac6es
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos

Gltimos 5 anos

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificagao
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
Gltimos 5 anos

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS JI-PARANA

Média Geral

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Dt. Nasc

12/10/1971

02/10/1973

10/02/1975

30/05/1977

02/06/1979

Cota

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-Pardo

Péagina 1 de 7



10

11

12

13

14

15

16

17

N. Insc.

204822

203994

206688

206360

206182

204233

205866

205404

206053

205970

206105

204947

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

TEMIZIA CRISTINA LOPES
LESSA

FELIPE ROSA MULLER

GEILSON RODRIGUES DA
SILVA

ELAINE CRISTINA
MOREIRA MARQUES

"CASSYO LIMA SANTOS

CARLOS DE OLIVEIRA
BISPO

CLEIDINEIA VILARIM
FELIPE

MARY JANE TOURINHO
DA SILVA

MARIA BIANCA DUARTE
SILVA

MARCELO DOUGLAS
BARBOSA NASCIMENTO

ERICH POTRICH

JONATA BRAZ MARIM
DOS SANTOS

Rondoénia

Formacéao
Académica:
Graduacédo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00
100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

100.00
100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00
75.00

100.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

100.00
100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00

75.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicagcdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

100.00
100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00
100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

Média Geral

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

95.00

95.00

Dt. Nasc

03/02/1982

11/03/1989

21/10/1991

01/06/1992

31/08/1992

29/05/1993

22/10/1993

28/10/1994

09/02/1996

04/03/1998

07/09/1990

03/02/1995

Cota

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-Preto

Pos-Pardo

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-Pardo

Péagina 2 de 7



18

19

20

Pos-Indigena

#

1

N. Insc.

205689

204265

205812

N. Insc.

205587

Nome Completo

EDUARDO OLIVEIRA DE

AMORIM

LILIANE BARBOSA
AMORIM

ELEILDE DE SOUSA
OLIVEIRA

Nome Completo

CICERO MADEIRO DA
COSTA

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Formacao
Académica:
Graduacdo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00

50.00

100.00

Formagao
Académica:
Graduacgdo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

75.00

100.00

50.00

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
Gltimos 5 anos

100.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

100.00

100.00

100.00

Producao
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

0.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicacdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
ultimos 5 anos

100.00

100.00

100.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicac6es
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
Gltimos 5 anos

0.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00

100.00

100.00

Capacitagao:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacao
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
Gltimos 5 anos

100.00

Média Geral Dt. Nasc
95.00 07/02/1997
90.00 12/02/1983
90.00 24/03/1984

Média Geral Dt. Nasc
60.00 12/12/1989

Cota

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Cota

Pos-Indigen
a

Péagina 3de 7



Pos-Pardo
# N. Insc.
4 206358
5 203842
6 204825
7 206050
8 204154
9 203862
10 205746
11 206039
12 204044
13 205083

Nome Completo

ELAINE PAIVA VIEIRA
ALEXANDRE SOARES

MOURA

LUCIANO LIMA
NASCIMENTO

MARIA DA LUZ DE SOUSA
CRISTIANO ALVES

PIMENTEL

ANDREZA CRISTINA DE

LIMA

JOSE JUSTINO DA SILVA

FILHO

HELIO MENEZES SOARES
JOSE ALVES DO

NASCIMENTO

ADELSON RODRIGUES

DE SOUZA

=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Formagao
Académica:
Graduacdo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00

50.00

100.00
100.00

100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

100.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
tltimos 5 anos

100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

0.00

100.00
100.00

75.00

25.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

50.00

100.00

0.00
0.00

0.00

25.00

0.00
0.00

0.00

50.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacdo
ou publicacbes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
ultimos 5 anos

100.00

100.00

60.00
40.00

20.00

80.00

0.00
0.00

20.00

20.00

Capacitagéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificagao
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00

60.00

100.00
100.00

100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

100.00

Média Geral

90.00

82.00

72.00

68.00

64.00

61.00

60.00

60.00

59.00

59.00

Dt. Nasc

22/05/1996

30/05/1975

13/12/1976

02/02/1984

14/09/1977

10/04/2000

12/08/1978

19/11/1982

01/07/1972

20/01/1982

Cota

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Péagina 4 de 7



# N. Insc.
14 206579
15 206284
16 205729

Pos-PCD

# N. Insc.

1 205657

Nome Completo

LORENA CORREA DE
SOUZA NASCIMENTO

MANUELINA RAMALHO
FERREIRA

FREDSON TRINDADE
COSTA

Nome Completo

JAMELLY PAULO
DORNELAS ARAUJO

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Formacao
Académica:

Graduacdo em
Area do Curso

ou demais
Areas

100.00

100.00

50.00

Formagao
Académica:

Graduacgdo em
Area do Curso

ou demais
Areas

100.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

25.00

50.00

100.00

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
Gltimos 5 anos

100.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

0.00

25.00

0.00

Producao
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

50.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicacdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
ultimos 5 anos

60.00

0.00

0.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicac6es
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
Gltimos 5 anos

100.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00

100.00

100.00

Capacitagao:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacao
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
Gltimos 5 anos

100.00

Média Geral Dt. Nasc
57.00 22/04/1982
55.00 01/10/1970
50.00 25/09/1974

Média Geral Dt. Nasc
90.00 24/02/1996

Cota

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Cota

Pos-PCD

Pagina 5 de 7



Rondoénia

Formacao
Académica:
Graduacdo em

# N. Insc. Nome Completo P
Area do Curso
ou demais
Areas
ELEGIANO CIRILO DO
2 206099 100.00
NASCIMENTO
ANDERSON LUIS
3 204383 50.00
VICENTE NEVES PEREIRA
JONAS BONIFACIO
4 205973 50.00
JUNIOR
Pos-Preto
Formagao
Académica:
Graduacgdo em
# N. Insc. Nome Completo P
Area do Curso
ou demais
Areas
MARIA AMELIA DA SILVA
2 205205 100.00

COSTA

I=I INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

50.00

0.00

0.00

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
Gltimos 5 anos

100.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

0.00

0.00

0.00

Producao
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

75.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicacdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
ultimos 5 anos

0.00

0.00

0.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicac6es
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
Gltimos 5 anos

100.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00

100.00

20.00

Capacitagao:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacao
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
Gltimos 5 anos

40.00

Média Geral Dt. Nasc
50.00 29/11/1981
30.00 07/06/1985
14.00 14/08/1974

Média Geral Dt. Nasc
83.00 20/01/1987

Cota

Pos-PCD

Pos-PCD

Pos-PCD

Cota

Pos-Preto

Péagina 6 de 7



[ 11
HEEE INSTITUTO FEDERAL
BB Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

3 206080  DEILSON COSTA LIMA 100.00 100.00 0.00 0.00 100.00 60.00 14/08/1987 Pos-Preto

Péagina 7 de 7



