PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO DA PÓS-GRADUAÇÃO - PSPG 2022/2 de 2022/2

UNIDADE ACADÊMICA:

0218 - Pós-Graduação Lato Sensu em Informática na Educação (JI-PARANÁ)

CURSO: TIPO:

Pós-Graduação Lato Sensu em Informática na Educação Especialização

EDITAL:

Processo Seletivo da Pós-Graduação – PSPG 2022/2

RELATÓRIO:

1ª Chamada

MODALIDADE: TURNO:

Distância EAD CAMPUS JI-PARANÁ

CAMPUS/POLO:

Pos-AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	205874	LUCIANO OSMAR MENEZES	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	12/10/1971	Pos-AC
2	206186	JULIO CESAR BARRETO DA SILVA	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	02/10/1973	Pos-AC
3	203949	DARLES DOS SANTOS LÁSARO	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	10/02/1975	Pos-AC
4	206729	JONATHAN DONATO PIPPI	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	30/05/1977	Pos-AC
5	204833	CLEBERSON JOSE SANTANA	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	02/06/1979	Pos-Pardo

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
6	204822	TEMÍZIA CRISTINA LOPES LESSA	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	03/02/1982	Pos-AC
7	203994	FELIPE ROSA MÜLLER	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	11/03/1989	Pos-AC
8	206688	GEILSON RODRIGUES DA SILVA	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	21/10/1991	Pos-AC
9	206360	ELAINE CRISTINA MOREIRA MARQUES	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	01/06/1992	Pos-AC
10	206182	CÁSSYO LIMA SANTOS	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	31/08/1992	Pos-AC
11	204233	CARLOS DE OLIVEIRA BISPO	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	29/05/1993	Pos-AC
12	205866	CLEIDINEIA VILARIM FELIPE	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	22/10/1993	Pos-Preto
13	205404	MARY JANE TOURINHO DA SILVA	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	28/10/1994	Pos-Pardo
14	206053	MARIA BIANCA DUARTE SILVA	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	09/02/1996	Pos-AC
15	205970	MARCELO DOUGLAS BARBOSA NASCIMENTO	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	04/03/1998	Pos-AC
16	206105	ERICH POTRICH	100.00	75.00	100.00	100.00	100.00	95.00	07/09/1990	Pos-AC
17	204947	JONATA BRAZ MARIM DOS SANTOS	100.00	100.00	75.00	100.00	100.00	95.00	03/02/1995	Pos-Pardo



#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
18	205689	EDUARDO OLIVEIRA DE AMORIM	100.00	75.00	100.00	100.00	100.00	95.00	07/02/1997	Pos-AC
19	204265	LILIANE BARBOSA AMORIM	50.00	100.00	100.00	100.00	100.00	90.00	12/02/1983	Pos-AC
20	205812	ELEILDE DE SOUSA OLIVEIRA	100.00	50.00	100.00	100.00	100.00	90.00	24/03/1984	Pos-AC

Pos-Indígena

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	205587	CICERO MADEIRO DA COSTA	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	60.00	12/12/1989	Pos-Indígen a

Pos-Pardo

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
4	206358	ELAINE PAIVA VIEIRA	100.00	100.00	50.00	100.00	100.00	90.00	22/05/1996	Pos-Pardo
5	203842	ALEXANDRE SOARES MOURA	50.00	100.00	100.00	100.00	60.00	82.00	30/05/1975	Pos-Pardo
6	204825	LUCIANO LIMA NASCIMENTO	100.00	100.00	0.00	60.00	100.00	72.00	13/12/1976	Pos-Pardo
7	206050	MARIA DA LUZ DE SOUSA	100.00	100.00	0.00	40.00	100.00	68.00	02/02/1984	Pos-Pardo
8	204154	CRISTIANO ALVES PIMENTEL	100.00	100.00	0.00	20.00	100.00	64.00	14/09/1977	Pos-Pardo
9	203862	ANDREZA CRISTINA DE LIMA	100.00	0.00	25.00	80.00	100.00	61.00	10/04/2000	Pos-Pardo
10	205746	JOSÉ JUSTINO DA SILVA FILHO	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	60.00	12/08/1978	Pos-Pardo
11	206039	HELIO MENEZES SOARES	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	60.00	19/11/1982	Pos-Pardo
12	204044	JOSE ALVES DO NASCIMENTO	100.00	75.00	0.00	20.00	100.00	59.00	01/07/1972	Pos-Pardo
13	205083	ADELSON RODRIGUES DE SOUZA	100.00	25.00	50.00	20.00	100.00	59.00	20/01/1982	Pos-Pardo

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
14	206579	LORENA CORREA DE SOUZA NASCIMENTO	100.00	25.00	0.00	60.00	100.00	57.00	22/04/1982	Pos-Pardo
15	206284	MANUELINA RAMALHO FERREIRA	100.00	50.00	25.00	0.00	100.00	55.00	01/10/1970	Pos-Pardo
16	205729	FREDSON TRINDADE COSTA	50.00	100.00	0.00	0.00	100.00	50.00	25/09/1974	Pos-Pardo

Pos-PCD

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	205657	JAMELLY PAULO DORNELAS ARAUJO	100.00	100.00	50.00	100.00	100.00	90.00	24/02/1996	Pos-PCD

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
2	206099	ELEGIANO CIRILO DO NASCIMENTO	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	29/11/1981	Pos-PCD
3	204383	ANDERSON LUIS VICENTE NEVES PEREIRA	50.00	0.00	0.00	0.00	100.00	30.00	07/06/1985	Pos-PCD
4	205973	JONAS BONIFÁCIO JUNIOR	50.00	0.00	0.00	0.00	20.00	14.00	14/08/1974	Pos-PCD

Pos-Preto

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
2	205205	MARIA AMÉLIA DA SILVA COSTA	100.00	100.00	75.00	100.00	40.00	83.00	20/01/1987	Pos-Preto



#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
3	206080	DEILSON COSTA LIMA	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	60.00	14/08/1987	Pos-Preto